
 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

Fakulta dopravní 

K617 – Ústav logistiky a managementu dopravy 

Horská 3, 128 03  Praha 2 

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

Název diplomové práce ............................ Návrh obslužnosti milevského 
mikroregionu veřejnou dopravou 

Autor (včetně titulů) ................................ Bc. Anežka Králová 

Vedoucí diplomové práce (včetně titulů) ... Ing. Rudolf Vávra 

 doc. Ing. Vít Janoš, Ph.D. 

       

Hodnotící hlediska a jejich klasifikace 

Splnění požadavků a cílů diplomové práce ............................... B (velmi dobře) ... 1,5 

Samostatnost a vlastní iniciativa 
při zpracování diplomové práce ............................................... B (velmi dobře) ... 1,5 

Využívání znalostí získaných vlastním studiem 
a z odborné literatury .............................................................. D (uspokojivě) ... 2,5 

Využívání podkladů a dat získaných z praxe ..................................... C (dobře) ... 2,0 

Odborná úroveň a přínos diplomové práce ................................ D (uspokojivě) ... 2,5 

Formální zpracování a úprava diplomové práce ................................ C (dobře) ... 2,0 

Další připomínky k diplomové práci: 

Byly naplněny všechny cíle dané zadáním práce, lze však kostatovat, že u některých byla 
očekávána vyšší kvalita zpracování. Přestože studentka projevila samostatný a iniciativní 
přístup, byla očekávána větší tvůrčí invence při zpracování vlastního návrhu. I přes doporučení 
vedoucích byly v návrhové části, která se zaměřuje na úpravu provozní koncepce autobusové 
dopravy v milevském mikroregionu, některé linky ponechány ve stávajícím stavu, anebo byly 
jen drobně upraveny, přičemž z vlastní práce není dostatečně zřejmé odůvodnění, proč byl 
takový přístup zvolen. Vedoucí práce by rovněž ocenili větší práci s odbornou literaturou. 
Některé pasáže kapitoly 5 „Dopravně-technologické vyhodnocení nové provozní koncepce“ by 
bylo vhodné zahrnout již do kapitoly 4 „Návrh úprav dopravní obslužnosti“, resp. tyto v kapitole 
5 znovu neuvádět (pocit redundance informací se vtírá i v předchozích kapitolách). V některých 
místech práce zabíhá do přílišných (pro dosažení cílů nepodstatných) detailů a v celkovém 
kontextu pak působí nevyváženým dojmem. 



 

 

Strana 2 (celkem 2) 

Diplomovou práci  doporučuj i  k obhajobě. 

Celková klasifikace diplomové práce ............................................... C (dobře) 

 Ing. Rudolf Vávra, doc. Ing. Vít Janoš, Ph.D. 

 …………………………………………………………………………… …………………………………………………………………………… 
 jméno a tituly vedoucího diplomové práce podpis vedoucího diplomové práce 

V  Praze  dne ............................................................................... 15. prosince 2023 


		2023-12-15T23:18:52+0100
	Rudolf Vávra


		2023-12-20T18:20:19+0100
	Ing. Vít Janoš, Ph.D.




